
  

КАСИМОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
восьмого созыва
 Р Е Ш Е Н И Е

от 13 апреля 2023 года                                                                                             № 22/4

О назначении на должность главы администрации 
муниципального образования – городской округ город Касимов

Рязанской области

      Рассмотрев представление комиссии по проведению конкурса на замещение
должности главы администрации муниципального образования – городской округ
город Касимов Рязанской области от 10.04.2023, сводную таблицу рейтингового го-
лосования  по  кандидатам  на  должность  главы  администрации  муниципального
образования  –  городской округ  город  Касимов Рязанской  области от  10.04.2023,
а также протокол № 4 итогового заседания конкурсной комиссии по проведению
конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образова-
ния – городской округ город Касимов Рязанской области от 10.04.2023,                  в
соответствии с  частью 6 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-
ции», руководствуясь  Уставом муниципального образования – городской округ го-
род Касимов Рязанской области, Касимовская городская Дума 

Р Е Ш И Л А:

      1. Назначить на должность главы администрации муниципального образования –
городской округ город  Касимов Рязанской области  Бахилова  Ивана Аркадьевича
с 14 апреля 2023 года на срок полномочий Касимовской городской Думы восьмого
созыва.
      2. Главе муниципального образования – городской округ город Касимов Ряза-
нской  области  Балашову  Андрею  Викторовичу  заключить  контракт
с  Бахиловым  Иваном  Аркадьевичем  13  апреля  2023  года  в  соответствии
с действующим законодательством.
       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит офици-
альному опубликованию в общественно-политической газете «Мещерские вести»,
информационном бюллетене муниципального образования – городской округ город
Касимов  и  размещению  на  официальном  сайте  администрации  муниципального
образования – городской округ город Касимов  в информационно-телекоммуникаци-
онной сети Интернет.

Глава муниципального образования,                                                                                 
председатель Касимовской  городской Думы                                             А.В. Балашов

consultantplus://offline/ref=13C8A72D01D12E09FF68701537EB66F698474DCAF222646DC5C693BD9D37982C02CABC1F77708DE4B948A76A4BDC00F5972D5102C0C6B4E7IEnAG
consultantplus://offline/ref=13C8A72D01D12E09FF686E18218738FC984E17C7F6236C39999A95EAC2679E79428ABA4A2634DCEEBE4BED3B09970FF79EI3nAG

